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WO-ZA.0022.12.2016 

 

Protokół Nr 55/16 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

Ad 1) 

Pięćdziesiąte piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 12:00. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 

Podczas stwierdzania quorum nieobecny był członek Zarządu Zenon Norman. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Do porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie następujących punktów: 

5 b) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Pana Jakuba Pietraszka prowadzącego Pracownię Usług 

Drogowych „KUBA” w sprawie przedłużenia terminu wykonania projektu technicznego do 

30 września 2016 r., 

6 c) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania inwestycji „Przebudowa skrzyżowania 

ulic Nad Kanią i Europejskiej w Gostyniu”, 

8) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego.” 

 

Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za” 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 54/16 z 21 kwietnia 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Olimpijczyk” o przyjęcie honorowego patronatu nad 

otwartymi Mistrzostwami Polski Weteranów w Rzucie Ciężarkiem na Wysokość, Otwartych 

Mistrzostwach Wielkopolski Weteranów w Rzutach Lekkoatletycznych oraz ufundowania sześciu 

pucharów dla najlepszych zawodników w rzucie ciężarkiem przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.36.2016) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Otwarte Mistrzostwa Polski Weteranów w Rzucie Ciężarkiem na Wysokość oraz Otwarte 

Mistrzostwa Wielkopolski Weteranów w Rzutach Lekkoatletycznych po raz kolejny odbędą się 

w Łagiewnikach, w powiecie krotoszyńskim. Organizatorzy spodziewają się wielu zawodników 

z całej Polski, także z zagranicy. W przygotowaniu i przeprowadzeniu imprezy weźmie udział około 

40 uczniów ZSOiZ im. Ziemi Pogorzelskiej w Pogorzeli. Honorowy patronat nad imprezą obejmą: 

senator RP Marian Poślednik, Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak i Starosta 

Krotoszyński Stanisław Szczotka. W minionych edycjach Powiat Gostyński wspierał UKS 

„Olimpijczyk", również w tym roku organizatorzy proszą o wsparcie i ufundowanie trofeum, oraz 

o objęcie przez Pana Starostę patronatu nad imprezą. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 
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proponuje, by w tegorocznych Mistrzostwach postąpić wzorem lat ubiegłych i objąć patronat nad 

imprezą oraz przyznać klubowi 300 zł dofinansowania.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił rozpatrzyć wniosek zgodnie z opinią 

Biura. 

Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 

 

Ad 5 b) 

Wniosek pana Jakuba Pietraszka prowadzącego Pracownię Usług Drogowych „KUBA” w sprawie 

przedłużenia terminu wykonania projektu technicznego do 30 września 2016 r. (nr sprawy: KD-

DR.0363.101.2015) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Pan Jakub Pietraszek prowadzący Pracownię Usług Drogowych „KUBA" wykonawca projektu 

technicznego na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi łączącej obwodnicę drogi wojewódzkiej 

nr 434 ze skrzyżowaniem ulic Nad Kanią i Europejskiej w Gostyniu oraz uzyskania pozwolenia na 

budowę z wszelkimi uzgodnieniami zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie 

terminu wykonania ww. zadania do 30.09.2016 r. z uwagi na konieczność opracowania dodatkowej 

technicznej przekroczenia sieci gazowej wysokiego ciśnienia. Umowa nr 199/15 z dnia 

17.08.2015 r. przewidywała opracowanie projektu budowlanego do dnia 31.03.2016 r. Referat ds. 

dróg proponuje przedłużenie umowy do dnia 20 czerwca 2016 r. oraz zabezpieczenie środków na 

opracowanie dodatkowej dokumentacji na przyłączenie sieci gazowej. Koszt opracowania 

dokumentacji będzie znany po określeniu przez branżowego projektanta zgodnie z wymaganiami 

określonymi w piśmie GAZ-SYSTEMU.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału - 4 głosy „za” 

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 160/1246/14 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z 30 października 2014 r. w sprawie przekazania zbiorów muzealnych oraz księgozbioru Muzeum 

im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Grabonogu do Muzeum w Gostyniu przedstawił Sekretarz 

Leszek Maliński. Proponowane zmiany mają na celu dostosowanie stanu prawnego  przekazanych 

zbiorów do stanu faktycznego, potwierdzonego inwentaryzacją majątku Starostwa i informacją 

uzyskaną z Muzeum w Gostyniu.  

 

Uchwała Nr 55/339/16 w sprawie zmiany uchwały nr 160/1246/14 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z 30 października 2014 r. w sprawie przekazania zbiorów muzealnych oraz 

księgozbioru Muzeum im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Grabonogu do Muzeum 

w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gostyńskim na lata 2016-2018 przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (WO-ZA.0020.8.2016) 

W celu zapewnienia każdemu dziecku, całkowicie lub częściowo pozbawionemu opieki rodziców, 

stabilnego, trwałego i rodzinnego środowiska wychowawczego – zgodnie z art. 180 pkt 1 ustawy 

z 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej – tworzy się 3-letni Program 

Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gostyńskim na lata 2016-2018. 
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Zarząd zobowiązał PCPR do uszczegółowienia uzasadnienia do projektu uchwały Rady 

Powiatu zgodnie z § 37 Statutu Powiatu Gostyńskiego i przekazanie go do Biura Rady 

w terminie do 5 maja br. 

 

Uchwała Nr 55/340/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

uchwalenia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gostyńskim na lata 2016-2018 

została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania inwestycji „Przebudowa skrzyżowania ulic Nad Kanią 

i Europejskiej w Gostyniu” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: KD-

DR.0360.1.34.2016) 

 

Uchwała Nr 55/341/16 w sprawie zaopiniowania inwestycji „Przebudowa skrzyżowania ulic 

Nad Kanią i Europejskiej w Gostyniu” została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 

 

Na posiedzenie Zarządu przybył członek Zarządu Zenon Norman. 

 

Ad 7) 

Ocena zasobów pomocy społecznej oraz przyjęcie rekomendacji.  

 

Zarząd Powiatu zwrócił uwagę na błąd znajdujący się na stronie tytułowej opracowania, 

gdzie jest zapis „Autorzy” w sytuacji, gdy autorem jest jedna osoba. Zarząd zobowiązał 

PCPR do przejrzenia całego dokumentu pod względem poprawności językowej 

i przedłożenie poprawionej wersji do Biura Rady w terminie do 5 maja br. 

 

Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosy „za” przyjął ocenę wraz z rekomendacjami: 

1. Rozwój rodzinnej pieczy zastępczej. Priorytet: zwiększenie liczby rodzin zastępczych 

niezawodowych. 

2. Dostosowanie zasobów kadrowych i bazy lokalowej PCPR w Gostyniu do zwiększającej się 

corocznie liczby zadań w obszarze pomocy społecznej wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej, przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz rehabilitacji osób niepełnosprawnych. 

3. Dobudowa szybu i montaż dźwigu osobowego w budynku głównym w Domu Pomocy 

Społecznej w Chumiętkach. 

4. Ustawiczne podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy społecznej z terenu powiatu gostyńskiego 

poprzez szkolenia specjalistyczne i spotkania superwizyjne. 

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach  

na czas trwania XVI sesji Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 15:15 

 

Ad. 8) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

Uchwała dotyczy określenia sposobu uchwał podjętych podczas XVI sesji Rady Powiatu 

i przekazanych do wykonania Zarządowi Powiatu. 

 

Uchwała Nr 55/342/16 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
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Ad 9) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-

du” głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

„Wolne głosy i wnioski”  

 

Ad 11) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 55 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 

 Starosta Gostyński 

 

 /-/ Robert Marcinkowski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 

 


